
  OBEC VEDROVICE 

 Vedrovice 326, 671 75 p. Loděnice 
IČ  00293741 

 
   
   e-mail: obecvedrovice@iol.cz , tel: 515337332 
 
 

Výzva k podání nabídek 
Veřejná zakázka malého rozsahu, 

zadávaná postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 
 
 

1. Zadavatel:  
Jméno/název zadavatele: Obec Vedrovice 
Zástupce: Richard Janderka, starosta obce 
IČ: 00293741 
Sídlo: Obec Vedrovice 326, 671 75 pošta: Loděnice u Mor. Krumlova 
Telefon: +420 515 337 332, +420 725 488 725 
E-mail: obecvedrovice@iol.cz  
 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky:  
Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na dobu určitou, 
jejímž předmětem je dodávka stavebních prací pro nový zdroj vody (průzkumný vrt). 
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební i 
technologická část stavby. Úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně 
dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.) 
Předmět zakázky je specifikován projektovou dokumentací a technickou zprávou, které jsou přílohou 
zadávací dokumentace. 
 

3. Předpokládaná doba plnění: 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: od 01. 09. 2022 do 28. 02. 2023 
Místo plnění: obec Vedrovice 
 

4. Zadávací dokumentace: 
Pověřená osoba zašle zadávací dokumentaci včetně přílohy v elektronické podobě dodavateli do dvou 
dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. Písemná žádost dodavatele může být doručena 
poštou nebo elektronickými prostředky. Dodavatel v písemné žádosti uvede svůj název, kontaktní 
adresu, telefonní spojení, e-mail a adresu datové schránky (má-li jí zřízenu). Písemná žádost 
dodavatele o poskytnutí zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
  
Kontaktní adresa, na které lze získat zadávací dokumentaci:  
Obec Vedrovice 326, 671 75 pošta: Loděnice u Mor. Krumlova nebo email: starosta@vedrovice.cz  
 

5. Místo, datum a hodina předložení nabídek: 
Nejpozději do 27. 06. 2022, do 16:00 hodin  
Forma a způsob podání nabídek:  
Osobně nebo poštou na adrese uvedené v článku 1. této Výzvy. 
 

6. Požadovaná doba platnosti nabídky: 
Doba platnosti nabídky musí činit šest měsíců. 
 
 



  OBEC VEDROVICE 

 Vedrovice 326, 671 75 p. Loděnice 
IČ  00293741 

 
   
   e-mail: obecvedrovice@iol.cz , tel: 515337332 
 
 
 

7. Záruční doba: 
Požadovaná minimální záruční doba je 60 měsíců. 
 

8. Hodnotící kritérium pro zadání zakázky:  
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, a to nejnižší nabídková cena včetně DPH.  
 

9. Údaje o kontaktní osobě 
Kontaktní osobou zadavatele je starosta obce Richard Janderka, tel. + 420 725 488 725, e-mail: 
starosta@vedrovice.cz 
 

10. Další podmínky výzvy 
Náklady vzniklé z účasti ve výběrovém řízení nesou účastníci výzvy. 
Podáním nabídky uchazeč souhlasí a respektuje podmínky uvedené v této výzvě a zavazuje se je dodržet 
ve smlouvě o dílo. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit nebo odvolat, odmítnout všechny 
předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 
Zadavatel má právo požadovat po uchazeči vyjasnění předložené nabídky. 
 
 
 
 
 
 
Ve Vedrovicích dne 10.06.2022                      

  
 
 
……………………………….. 
          Richard Janderka 

                                                                                             starosta obce 
 
 
 


